様式第１号（第２条関係）

年 月 日

久米南町教育委員会　様

申請者　 団体名

住　所

氏　名 電　話

※上記と異なる場合は記入

住　所

氏　名 電　話

コミュニティセンター施設を使用したいので、次のとおり申請します。

久米南 誕生寺 竜山 神目

A B

1 2 3

1 2 3 4

1 2 和室 調理室

研修室

調理実習室

人

円

円

円 （100分の150）

円 （100分の200）

計 円 （内消費税10％ 円）

町 外 加 算

営 利 加 算

使 用 料

徴収 減免 減免理由：

施 設 使 用 料

冷暖房使用料

区 分
町

内

町

外

営

利

使用（予定）人数

冷暖房の使用 有 無

和室 和室

竜　山 和室１ 和室2

神　目 ホール 研修室

使 用 す る

コミュニティセンター

使 用 希 望 室 名

久米南

ホール 会議室

会議室C

会議室D

小会議室

誕生寺 ホール

コミュニティセンター使用許可申請書

使用責任者

使 用 日 時

使 用 目 的

（ 行 事 ・ 会 議 内 容 ）

様式第１号（第２条関係）

令和〇(または西暦) 年 〇 月 〇 日

久米南町教育委員会 様

申請者  団体名 くめなんWAKUWAKU教室

住 所 久米南町下弓削５０２－１

氏 名 久米南 花子 電 話

※上記と異なる場合は記入

住 所

氏 名 電 話

コミュニティセンター施設を使用したいので、次のとおり申請します。

✓ 久米南 誕生寺 竜山 神目

✓ A B

1 2 3

1 2 3 4

1 2 和室 調理室

研修室

調理実習室

✓ ✓
人

円

円

円 （100分の150）

円 （100分の200）

計 円 （内消費税10％ 円）

町 外 加 算

営 利 加 算

使 用 料

徴収 減免 減免理由：

施 設 使 用 料

冷暖房使用料

区 分
町

内

町

外

営

利

使用（予定）人数
冷暖房の使用 有 無

50

和室 和室

竜 山 和室１ 和室2

神 目 ホール 研修室

使 用 す る
コミュニティセンター

使 用 希 望 室 名

久米南

ホール 会議室

会議室C

会議室D

小会議室

誕生寺 ホール

コミュニティセンター使用許可申請書(記入例)

使用責任者

使 用 日 時
 令和〇(または西暦)年〇月〇日  ８：３０～１３：００

 ※準備から片付けに必要な時間まで含めてください

使 用 目 的
△△△体験会 ※予定名として電光掲示板に表示されます

（ 行 事 ・ 会 議 内 容 ）

営利目的の利用の際は、町
内・町外に関わらず、営利を
選択してください。